UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 58/2009/QĐ-UBND
	Kon Tum, ngày 04 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH VÀ BỔ SUNG BẢNG GIÁ ĐẤT NĂM 2009 TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ KON TUM, TỈNH KON TUM.
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số 145/2007/TT-BTC ngày 6/12/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất và Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 58/2008/QĐ-UBND ngày 29/12/2008 của UBND tỉnh Kon Tum về việc ban hành Bảng giá đất năm 2009 trên địa bàn thành phố Kon Tum;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 206/TTr-STNMT ngày 03/8/2009 về việc đề nghị điều chỉnh Bảng giá đất năm 2009 trên địa bàn thành phố Kon Tum;
Căn cứ ý kiến kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Thông báo số 35/TB-HĐND ngày 14/10/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay điều chỉnh và bổ sung Bảng giá đất năm 2009 của một số đoạn đường trên địa bàn thành phố Kon Tum như sau:
1. Điều chỉnh giá đất ở đô thị, số thứ tự 99 đường U Rê tại Bảng giá đất thành phố Kon Tum ban hành kèm theo Quyết định số 58/2008/QĐ-UBND ngày 29/12/2008 của UBND tỉnh như sau:
 ĐVT:1.000 đồng/m2
	Số TT
	Tên đường, đoạn đường
	Loại đường
	Vị trí 1
	Vị trí 2
	Vị trí 3
	Vị trí 4

	1
	Duy Tân - ranh giới phường với xã Đăk Cấm (điều chỉnh đoạn nhà máy bia cũ, theo quy hoạch chi tiết đô thị khu Đông-Tây Bắc, phường Trường Chinh, thành phố Kon Tum)
	III
	2.000
	1.200
	850
	650

2. Bổ sung giá đất ở đô thị thuộc khu vực nhà máy bia cũ, phường Trường Chinh, thành phố Kon Tum như sau:
  ĐVT:1.000 đồng/m2
	Số TT
	Tên đường, đoạn đường
	Loại đường
	Vị trí 1
	Vị trí 2
	Vị trí 3
	Vị trí 4

	1
	Đường quy hoạch số:1, 2, 3, 4, 5, 6
 (khu vực nhà máy bia cũ)
	III
	1.400
	890
	620
	470

Điều 2.
- Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 58/2008/QĐ-UBND ngày 29/12/2008 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum.
- Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục trưởng Cục thuế tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Kon Tum và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Xuân Quý